

Årsredovisning

för

Per Engströms Åkeri AB

556334-6328

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Per Engströms Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Smedjebacken 2025-06-18


Magnus Engström

Årsredovisning

för

Per Engströms Åkeri AB

556334-6328

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Per Engströms Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och maskinentreprenadrörelse. Bolaget har fyra lastbilar med släp samt en lastmaskin på balansdagen

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i slutet av året investerat i en lastbil och därigenom utökat vagnparken från tre till fyra stycken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 609	6 222	5 427	4 832
Resultat efter finansiella poster	1 894	766	447	332
Antal anställda	3	3	2	3
Soliditet (%)	20,5	15,0	38,4	29,1
Avkastning på eget kap. (%)	67,8	59,3	50,7	42,6
Avkastning på totalt kap. (%)	16,3	9,6	21,3	14,5

Nettoomsättningen har ökat 54% i jämförelse med föregående år till följd av utökning av vagnsparken

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 600	572 975	67 950	751 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			67 950	-67 950	0
Årets resultat				844 649	844 649
Belopp vid årets utgång	100 000	10 600	640 925	844 649	1 596 174

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	640 925
årets vinst	844 649
	1 485 574

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	685 574
	1 485 574

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250626;2025062716475

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 609 143	6 221 899
Övriga rörelseintäkter		10 421	12 620
		9 619 564	6 234 519
Rörelsens kostnader			
Fordons- och maskinkostnader		-4 123 223	-2 888 594
Övriga externa kostnader		-530 871	-500 831
Personalkostnader	2	-1 731 909	-1 607 115
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 039 310	-407 146
Övriga rörelsekostnader		-1 114	0
		-7 426 427	-5 403 686
Rörelseresultat		2 193 137	830 833
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 823	1 631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-330 303	-66 247
		-299 480	-64 616
Resultat efter finansiella poster		1 893 657	766 217
Bokslutsdispositioner		-828 290	-679 609
Resultat före skatt		1 065 367	86 608
Skatt på årets resultat	3	-220 718	-18 658
Årets resultat		844 649	67 950

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och transportmedel

4

9 544 019

5 865 729

9 544 019

5 865 729

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

2 958

2 958

Andra långfristiga fordringar

6

51 172

51 172

54 130

54 130

Summa anläggningstillgångar

9 598 149

5 919 859

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 097 868

982 294

Aktuella skattefordringar

0

28 395

Övriga fordringar

1 076 270

1 254 659

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7

317 623

243 083

2 491 761

2 508 431

Kassa och bank

8

1 538 141

202 700

Summa omsättningstillgångar

4 029 902

2 711 131

SUMMA TILLGÅNGAR

13 628 051

8 630 990

ank=20250626;2025062716476

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 600	10 600
		110 600	110 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		640 925	572 975
Årets resultat		844 649	67 950
		1 485 574	640 925
Summa eget kapital		1 596 174	751 525
Obeskattade reserver		1 507 899	679 609
Långfristiga skulder	9, 10		
Skulder till kreditinstitut		7 278 184	4 101 180
Summa långfristiga skulder		7 278 184	4 101 180
Kortfristiga skulder	10		
Skulder till kreditinstitut		2 336 984	2 410 999
Leverantörsskulder		392 168	313 346
Aktuella skatteskulder		190 754	0
Övriga skulder		18 219	26 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	307 669	347 887
Summa kortfristiga skulder		3 245 794	3 098 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 628 051	8 630 990

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Lastbilar och släp	8 år
Entreprenadmaskiner	8 år
Inventarier	5-8 år

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

ank=20250626;2025062716478

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-220 718	-1 569
Förändring av uppskjuten skatt	0	-17 089
Totalt redovisad skatt	-220 718	-18 658

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 065 367		86 608
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-219 466	20,60	-17 841
Ej avdragsgilla kostnader		-1 252		-923
Ej skattepliktiga intäkter				106
Redovisad effektiv skatt	20,72	-220 718	21,54	-18 658

Not 4 Inventarier och transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 473 417	6 110 717
Inköp	4 717 600	5 362 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 191 017	11 473 417
Ingående avskrivningar	-5 607 688	-5 200 542
Årets avskrivningar	-1 039 310	-407 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 646 998	-5 607 688
Utgående redovisat värde	9 544 019	5 865 729

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 958	2 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 958	2 958
Utgående redovisat värde	2 958	2 958

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 172	51 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 172	51 172
Utgående redovisat värde	51 172	51 172

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	60 204	171 155
Övriga poster	257 419	71 928
317 623	317 623	243 083

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 678 907	1 172 836
	2 678 907	1 172 836

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 615 168 (6 512 179) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 278 184	4 101 180
	7 278 184	4 101 180
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 336 984	2 410 999
	2 336 984	2 410 999

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Beräknade upplupna sociala avgifter	63 858	95 521
Upplupna löner	81 624	105 139
Upplupna semesterlöner	85 999	69 706
Övriga poster	76 189	77 521
	307 670	347 887

ank=20250626;2025062716479

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 486 766	5 846 558
	9 986 766	6 346 558

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Smedjebacken den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Per Engström

Magnus Engström
Ordförande

Fredrik Engström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor

Deltagare

QREV AB Sverige

PER ENGSTRÖMS ÅKERI AKTIEBOLAG 556334-6328 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-18 09:53:27 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ENGSTRÖM

Per Engström

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.66.188.137

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-18 10:04:10 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK ENGSTRÖM

Fredrik Engström

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 95.193.187.193

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-18 10:04:41 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS ENGSTRÖM

Magnus Engström

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 95.193.187.193

STEFAN BENGTTSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-18 14:46:44 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN BENGTTSSON

Stefan Bengtsson

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 2.248.38.225

ank=20250626;2025062716480
